
令和 3年 6月 26日 

関係者 各位 

 

 

新型コロナウィルス感染症発生のお知らせ 第 4報 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 令和 3年 6月 14日に発生しましたデイサービスセンターいずみの郷の新型コロナウィル

ス感染症に関しまして、大変ご迷惑をおかけして誠に申し訳ございませんでした。 

 

その後、令和 3 年 6 月 22 日・23 日に行われたご利用者様のＰＣＲ検査の結果、全員陰

性が確認できましたのでご報告申しあげます。 

 岐阜保健所のご指導のもと、6 月 26 日まで健康観察期間となっていた一部のご利用者様

とスタッフにも体調変化はありません。期間の終了とともに施設内の感染が終息したと判

断させていただきます。 

 事業所内の消毒及び感染対策の見直しを行い、令和 3年 6月 28日（月）より営業を再開

させていただきます。 

 

当事業所では、常にマスクの着用と手洗い、うがい、アルコール消毒、1時間おきのフロ

アの換気及び 2 時間おきのフロアの消毒を実施しております。また日常生活における体調

については体調管理表にて体調の状態の把握に努めております。 

再開にあたりましては、さらなる感染防止対策を徹底し、安心してご利用いただけるよ

う努めてまいります。今後ともご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 デイサービスセンターいずみの郷 

施設長 兼松 賢司 

 電話：058-380-3133 


